la forme particulière des professions dans
l'ordre de saint Benoît, suivant la teneur
même de la règle de ce saint fondateur. Cap
58, de disciplina suscipiendorum fratrum.

Suscipiendus autem in oratorio, coram om-

nibus, promittat de stubililate sua, et con-

versiane morum suorum et obedientia, coram

Deo et sanctis ejus; ut si aliquando aliter tue-
rit, ab eo se damnandum sciat quem irridet,
de qua promissione sua faciat petitionem ad
nomen sanctorum quorum reliquiœ ibi sunt

et abbatis præsenlis. Quam pelilionem manu

sua ,cribal, aut certe si non scit litteras, al-
ter ab eo rogalus scribat : et ille novilius

signum faciat, et manu sua eam super allare

ponat. Quam dum posuerit incipiat ipse no-
vilius mox hune versum suscipe me, .Domine,
secundum eloquium tuum, et vivam , et non

aonfundas me ab eccpectatione mea: quent ver-
sum omnis congregatio (erlio respondeut, ad-

jungentes : Gloria Palri. Tune ipse [rater no-
vilius prosternatur singulorum pedibus, ut

orent pro eo : et jam ex illa die in congrega-
tione repuletur.

C'est sur ce modèle que la congrégation de
Saint-Maur a ordonné dans ses constitutions,
partie I, section 1, chapitre 15, de udmilten-
dis noviliis ad professionem et solemni voto-
rum emissione, n, 6 et 7.

Post offerlorium missœ, novilius stans anle

gradus altaris , clara et intellïgibili voce

pronuntiabit suamprofessionem sub hac for-
ma quam leget ex schedula propria manu-

scrrpta.
« lu nomine Domini nostri Jesu-Christi,

amen. Anno a nativilate ejusdem, inillesiino
N. die vero N. menseN. ego fraler N.
de loco N. diœcesis N. promitto stabilita-
lein et conversionem morum meorum, et

obedienliam secundum regulam sancti lene-

dicti, proutin conslitulionibus cDngregationis
sancti Mauri declaratur observallda, c.ram
Deo et sanctis ejus, quorum reliquiae haben-
tur in hoc monaslerio N. in diœcesi N.- in

prœsentia reverendi patris Domini N. qui
recepit professionem, et monachorum ejus-
dem monasterii; ad cujus rei fidem, hanc
schedulam seu petitionem manu prôpria.
scripsi et subsignavi, die et anno quib8»
supra. »

§ 3. Effets des VOEUX

Ruina hominis post vota retractare ( Prov.

XX, 25). La pratique des VŒUXest aussi an-
cienne que la religion; et quoique la forme
en soit différente, il ne peut jamais y avoir
de différence entre eux par rapport à la pro-
messe, c'est-à-dire queJe vœu simple et le
vœu solennel ne diffèrent point entre eux

quant à la matière et à la raison du vœu,
mais seulement par la loi positive de l'Eglise
qui a introduit la solennité de l'engagement,
comme le dit Boniface VIII in cap. 1, de
vot. et voti redempt. in 6".